
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике  

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 17.06.2015 №          

О награждении Почетной грамотой 

Законодательной Думы Томской 

области  Никифоровой В.В. 

 

 

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области  

А.Н. Френовского о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы 

Томской области Никифоровой В.В., 

КОМИТЕТ РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения 

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской 

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной 

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением 

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190. 

 

 

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок 

 
 








	РК Никифорова.doc
	Никифорова В.В. ход-во Френовского.tif

